
Zimní slunovrat – svátek Koljada (22.12.2019, Březůvky) | 1

Védické Světoponímání našich Předků

Neděle 22. prosince 2019 v 14:00 až 21:00 | Sál obecního úřadu Březůvky, Březůvky 1

Začátek je v 14 hod, na sálu nachystáme termosky s horkou vodou, doneseme čaj, kávu, vodu. A
bude tam program na oslavu narozenin mladého slunka Koledy. Potom se můžeme pochutnat na
dobrotách, které každý donese. Jestli máte zájem přispět do programu vlastním hudebním
vystoupením, dejte nám vědět při přihlášení.

Protože sál pronajímáme, potřebujeme předem vědět, kolik nás bude.
Kontakt: +420 608 779 475,  holikova@norbekov.cz
Pořádá Světlo Lady – Julia a Miriam

Jestli potřebujete přespat, tak můžete se podívat zde:
– Koliba Březůvky (to je 1 km od místa oslavy) a zde https://www.pindula.cz (cca 5 km). Nebo možná
zde http://www.wellnesshotelbrezuvky.cz.

V kouzelné a mystické nejdelší noci v roce, se setkáváme s mladým Bohem slunce-malým —
Коljadou. Samotný svátek Koljady je kouzelný, protože pokud chceme, můžeme snadno
překročit časovou hranici a být tam, kde se setkáme s novým sluncem a novým životem.

Narození nového světa, kouzelně čistého záření mladého slunce, znamená jistou sezónní
změnu – umírání starého a příchod nového.

Srdečně všechny zveme na slunovratový slovanský svitek. Propojíme se v radostných hrách,
tancích a chorovodech!

Těšíme se na vás!

https://www.facebook.com/groups/1804721583189814/
https://www.facebook.com/kolibabrezuvky/
https://www.pindula.cz
http://www.wellnesshotelbrezuvky.cz


Zimní slunovrat – svátek Koljada (22.12.2019, Březůvky) | 2

Védické Světoponímání našich Předků

Srdečně
Julia a Miriam

http://www.hupso.com/share/

